Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Senado Federal | Secretaria de Comissões | Ala Senador Alexandre Costa, Gab. 13, Subsolo | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3488/3489 | scomgab@senado.gov.br

Ofício nº 32/2023 – CTEYANOMAMI

                     Em 22 de março de 2023

À Sua Senhoria a Senhora
VALESKA NEIVA MARTINS
Coordenadora da Taquigrafia do Senado Federal

Assunto: Degravação da 6ª reunião semipresencial da CTEYANOMAMI

  Senhora Coordenadora,

  Solicito a vossa senhoria que sejam providenciadas as notas taquigráficas da 6ª

reunião da CTEYANOMAMI, realizada no dia 22 de março de 2023.

Atenciosamente,

LENITA CUNHA E SILVA

Secretária da CTEYANOMAMI

mailto:scomgab@senado.gov.br